
UCHWALA NR II/16/2014 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 9, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 81 ust. I ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 20 I 4r., poz. 1446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr X/83/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, zmienionej uchwałą nr XXXVIV278/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 lutego 
2010 roku, po§ 4 dodaje się§ 4a, 4b i 4c w brzmieniu: 

„§ 4a. Wnioskodawcy, o którym mowa w § 2 będącym pojedynczym przedsiębiorstwem tzw. pojedynczym 
organizmem gospodarczym, może być przyznana dotacja, o której mowa w § 1, stanowiąca pomoc de 
minimis zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18.12.20 I Jr. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minim is (Dz. Urz. UE 
L, Nr352/J zdnia24.12.2013r.). 

§ 4b. Wnioskodawca będący pojedynczym organizmem gospodarczym, ubiegający się o przyznanie dotacji, 
stanowiącej pomoc de minimis wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji, określonym w§ 4, zobowiązany jest 
przedłożyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc 
oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie, jak również 
zaświadczenia/ oświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczeń 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności wnioskodawcy 
i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 
otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 
których, ma być przeznaczona pomoc de minimis, zgodnie z zakresem i wzorem określonym 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 20 I Or. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.). 

§ 4c. Pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 
2020r.". 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLIIV286/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 listopada 2014 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

Id: 2DI AS I F7-FFOF-437F-A3DD-B36E I EE I 2EA I. Podpisany Strona I 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Id : 2DIA81F7-FFOF-437F-A3DD-B36EIEEl2EAI. Podpisany Strona 2 


